SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAPÁ

DIREÇÃO-GERAL CAMPUS LARANJAL DO JARI
DEPARTAMENTO DE ENSINO

EDITAL N.º 003/2018 – SERESC/CAMPUS LJ/IFAP
RESULTADO PRELIMINAR

A Direção-Geral do Campus Laranjal do Jari, por meio do Departamento de Ensino

(DEN), torna público o resultado preliminar dos estudantes dos Cursos Técnicos, aptos a colar
grau no dia 08 de fevereiro de 2019, com base no que rege o EDITAL N.º 003/2018 – SE-
RESC/CAMPUS LJ/IFAP.

SOLICITANTES COLAÇÃO DE GRAU TÉC. EM ADMINISTRAÇÃO – ADM 4A

Nº NOME

1 Agatha Gabriela Ferreira Rodrigues

2 Alessandro Ferreira Soares

3 Ali Carmo De Almeida

4 Celine Pinto Trindade

5 Cíntia Elen Da Silva Pereira

6 Cliviane De Lima Pimenta

7 Erika De Lima Rosa

8 Fernanda Yasmine De Aquino Pereira

9 Gabrielly Sarraff Benício

10 Jhosephy Juan Perna Lima

11 Kácia Karollyne Repolho Da Silva

12 Lana Samara Santiago Lopes

13 Larissa Da Silva Magalhães Sousa

14 Liandra Pombo Santos

15 Luiz Gustavo Paixão Da Gama

16 Pablina Silva Viana

17 Pablo Silva Da Costa

18 Paulo Cozzi De Oliveira

19 Rafael Gonçalves Dos Santos

20 Samuel Queiroz Lopes

21 Talyta Silva Dos Santos

22 Thiago Braga Da Conceição

23 Vilmara Da Silva Lima Fonseca

24 Welliton Oliveira De Moraes

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAPÁ

DIREÇÃO-GERAL CAMPUS LARANJAL DO JARI
DEPARTAMENTO DE ENSINO

25 Wenderson Ribeiro Duarte

SOLICITANTES COLAÇÃO DE GRAU TÉC. EM FLORESTAS – FLO 4A

Nº NOME

1 Adriana Araújo Ferreira

2 Adrielma Antonia Nogueira De Oliveira

3 Anna Beatriz Mota De Souza

4 Bianca Do Nascimento Furtado

5 David Sarges Oliveira

6 Eduarda Gomes Teles

7 Fablício Almeida Da Silva

8 Grazielle Pinheiro Bezerra

9 Iandra Maiara Ferreira Tavares

10 João Paulo Costa Pinto

11 Julia Karina Da Silva Cordeiro

12 Kiomitsu Mitôry Kobayashi Santana

13 Melissa Eduarda De Moura Da Silva

14 Nelissa Lima Costa

15 Paulo Victor De Souza Aires Ribeiro

16 Sthefany Rodrigues Serrão

17 Vanessa Lemos Dos Santos

18 Yasmin Carine Moura Das Neves Brandão

SOLICITANTES COLAÇÃO DE GRAU TÉC. EM INFORMÁTICA – INFO 4A

Nº NOME

1 Adilla Silva Ramos

2 Adison da Silva Sobrinho

3 Aila Cristina Oliveira da Silva

4 Alaff Nunes da Silva

5 Christian Dayvid Serrão Perna

6 Edjardi Dora do Nascimento

7 Gustavo Pereira Palheta

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAPÁ

DIREÇÃO-GERAL CAMPUS LARANJAL DO JARI
DEPARTAMENTO DE ENSINO

8 Heitor do Nascimento Andrade

9 Jackson Cley dos Santos da Silva

10 Jaqueline Pinheiro Silva

11 Mateus dos Santos Guedes

12 Maylon Andrei da Silva Farias

13 Milena Cardozo Santos

14 Raylan Keven da Costa Pessoa

15 Rodrigo Wesley Barbosa Avelar

16 Sandy Barbosa da Silva Soares

17 Vinicius Alexandre Oliveira Barbosa

SOLICITANTES COLAÇÃO DE GRAU TÉC. EM MEIO AMBIENTE – MAB 4A

Nº NOME

1 ADRIANE DOS SANTOS BARBOSA

2 ANA CLERES DA SILVA E SILVA

3 AXEL DE ARAÚJO SOUSA SOARES

4 CAROLINE SOUSA DE MORAES

5 CEJUSAN VITOR ALVES DA SILVA

6 DIEL SANTOS BARBOSA

7 ELIAN BRITO DO CARMO

8 EVERALDO ERON DA SILVA DIAS

9 HERBERT LUAN ALVES RIBEIRO

10 JAQUELINE MUNIZ DE LIMA

11 JENNIFER LIMA DE SOUZA

12 JHENNEFER CHRISTINY SOUZA ARAGÃO

13 JHULLYENE DAIANY DE SOUSA SOUSA

14 JOÃO BATISTA DUARTE DUTRA

15 KAROLINE BRITO OLIVEIRA

16 KELLY TEIXEIRA DE LIMA

17 LAIANE OLIVEIRA CANTÃO

18 LEONARDO DE OLIVEIRA PAVÃO

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAPÁ

DIREÇÃO-GERAL CAMPUS LARANJAL DO JARI
DEPARTAMENTO DE ENSINO

19 MANUELA CARVALHO DA SILVA

20 MARIA EDUARDA DA SILVA MARTINS

21 MATEUS DOS SANTOS BAIA

22 PEDRO GONÇALO MADEIRA DE SOUZA

23 PIETRA GIOVANNA COIMBRA CHAVES

24 SAMYA ANDREYMA BATISTA DA SILVA

25 SIMONE BARROS MARQUES

26 SINARA SOARES DO ROSARIO

27 THAYS BRITO GUEDES

28 VALDINEI OLIVEIRA DA SILVA

29 VIRGINIA DE OLIVEIRA BARBOSA

30 VITÓRIA COSTA SILVA

SOLICITANTES COLAÇÃO DE GRAU TÉC. EM INFORMÁTICA – INFO 17.2

Nº NOME

1 Fabrício Nascimento Guimarães

2 Marijunior Figueira de Almeida

3 Wendria Maria Pantoja Matos

4 Wilison Souza Flexa

Laranjal do Jari, 23/01/2019

Marianise Paranhos Pereira Nazário
 Diretora-Geral do campus Laranjal do Jari

 Portaria Nº 1.923/2017/GR/IFAP